Την ανάδειξη  της   εταιρείας   
“ΗΦΑΙΣΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ Α.Β.Ε. - ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ”  (ΑΦΜ  94258545) ως 
«προσωρινού αναδόχου» της Προμήθειας Καδοπλυντηρίου. 
       Η   Προσφορά της εν λόγω εταιρείας    με   αριθμό   Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.   115628   ανέρχεται στο 
ποσό των 128.900,00€ (ΕΚΑΤΟΝ ΕΙΚΟΣΙ ΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ) χωρίς ΦΠΑ και  
υπερκαλύπτει τις απαιτούμενες τεχνικές προδιαγραφές κι είναι η μοναδική προσφορά του 
διαγωνισμού και θεωρείται η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη.  
Καλείται λοιπόν η Οικονομική Επιτροπή να επικυρώσει το υπ’ αριθ. 2 Πρακτικό της Επιτροπής

[...]

ανάδειξης του προσωρινού μειοδότη της επιτροπής διαγωνισμού. 

2. Την ανάδειξη της εταιρείας “ΗΦΑΙΣΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ Α.Β.Ε.-ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ”(ΑΦΜ  94258545) ως προσωρινού αναδόχου της προμήθειας καδοπλυντηρίου 
η προσφορά του οποίου ανέρχεται στο ποσό των 128.900,00€ (ΕΚΑΤΟΝ ΕΙΚΟΣΙ ΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ 
ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ) χωρίς ΦΠΑ,  είναι πλήρης, και σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και τις 
τεχνικές προδιαγραφές.  

Η απόφαση αυτή έλαβε αυξ. αριθ. 13/2019 

Γι’ αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο και υπογράφεται όπως ακολουθεί 
Ο Πρόεδρος                                  Ο Γραμματέας                               Τα Μέλη